UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
    V/v thực hiện Kết luận của Phó Thủ

       tướng Chính phủ Trần Hồng Hà,

  Trưởng BCĐ Trung ương Phong trào

    “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

                   sống văn hóa”

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Công văn số 1166/SVHTT-QLVH ngày 11/4/2024 của Sở Văn hóa

và Thể thao về việc triển khai thực hiện chỉ đạo cả Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tại các Công văn số: 274/VHCS-QCTT ngày 10/4/2024; 257/VHCS-QCTT

ngày 05/4/2024 (văn bản gửi kèm theo).

         Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện chỉ đạo của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại các Công văn: số 274/VHCS-QCTT ngày

10/4/2024 về việc tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Đào Duy

Tùng (20/5/1924-20/5/2024); số 257/VHCS-QCTT ngày 05/4/2024 về việc

tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú Tổng Bí thư Ban

Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam (01/5/1904-01/5/2024).

  Triển khai thực hiện các hoạt đông tuyên truyền, cổ động trực quan, pano,

áp phích, bảng điện tử và các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể dục - thể thao

tuyên truyền kỷ niệm phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị.

        Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai,

thực hiện/.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-04-24T15:50:08+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:44:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:44:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:44:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:44:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!